[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
21.07.2011

                                            № 28/81
г. Благовещенск

	О внесении изменения в решение Благовещенской городской Думы от 28.04.2011 № 25/42 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования города Благовещенска»

Рассмотрев внесенный исполняющим обязанности главы администрации города Благовещенска П.В. Березовским проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменения в решение Благовещенской городской Думы от 28.04.2011 № 25/42 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования города Благовещенска», на основании Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 28.04.2011 № 25/42 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования города Благовещенска» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 изложить в редакции:
«2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск» и вступает в силу с 01 января 2012 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.В. Сакания).

Глава муниципального образования

           города Благовещенска                                                                  В.А. Кобелев